L=

WOPT
OFWAHEL
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HerpoHu
KocmonoaAunTeH
Beabllt pycckuit
YepHbit pycckum

naHr
OFLHEL

Bucku-kona
Ky6a Anbpe
DA>KUH-TOHUK
[oAy6as AaryHa
NnHa koAapa
CeKc Ha nAske
Tekunaa caHpans
KposaBas Mapu
MapTUHU-TOHMK
Anepoab CnpuTy,
NOHr-anaeHA
3eAeHasn ¢desd

-3KCTPa Kpernkum

580 p
460 p
460 p
440 p

440 p
440 p
440 p
460 p
480 p
480 p
520 p
520 p
440 p
440 p
540 p
540 p

PﬂDTbI'_']

Bosapckuit 320 p
B-52 440 p
B-53 440 p
SHEPFETWHECKME
HAMUTERW 4
+K 0K TENNL* -

E-ON Black Power + Boaka 460 p
E-ON Kiwi Blast + Teknaa 460 p
E-ON Almond Rush + Pom 460 p
E-ON Citrus Punch

+ fArepbmarictep 580 p
E-ON Ginger Crush + AxuH 460 p
E-ON Danger Berry + Axun 460 p

NAKEPE
ZAENTTEFE

b

Kamnapu
CAMBOYHbBIN
frepbmarictep
Cambyka
AbceHT

ona

Xacku OpUANKMHAA
Xacku 6eppu-MUKc

ll'll.ﬂEiI:l

Baa 0.33

420 p
380 p
480 p
340 p
380 p

260 p
280 p

360 p




SENIE

[LHMH g |

Bappuctep
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TEEWNA -~

Cunabeep
[oaA

F.OHEAE.

Toppec 10
rpaHA pesepsa

:

I

FOM

CeeTAbIN
TeMHbIN

BUCKL Uk

SLWKUTOH
Aoxum 6um
Yueac purana 12

[

380 p

420 p
460 p

520 p

380 p
420 p

380 p
520 p
820 p

BUHOD W

KFACHOE !

Cyxoe Kakos
bpeLuepcTb

750 maA
| 50 ma

ELHO
EENOE :

Cyxoe XKakos
HeopaHX

750 maA
150 maA

ELMHO
MFICTOE .

Urpuctoe 750 ma

I EEFMYTE ?

MapTuHu BeaHko
MapTtuHu Pocco
MapTuHu DkcTpa Apan
MapTtuHu Puepo

2200 p
440 p

2200 p
440 p

1780 p

380 p
380 p
380 p
380 p

3

MATL MAKLC L
Boaxa 0,5 3600 p
+ 6 3HepreTUKoB

Pom 0,7

+ 6 3HepreTUKoB REUE
HArepbmaiictep 0,7

+ 6 3HepreTMKoB 7800 p
Tekuaa 0,7

+ 6 aHepreTuKoB 7600 p
Aoxnn 0,7

+ 6 3HepreTMKOB 4800 p

EEZANKOrONEHEIE !
HAMATEL]

Boaa 6/r 250 p
Koaa opuakmHan 300 p
AumoHaa pupmenHbin - 300 p
E-ON 300 p
Cok Zuegg sbaoko/ 300 p
arneAbCUMH/aHaHac




HEETENEE  caoc

- Balkan

44 HacToMKa YepHas CMOPOAMHA,
CcaxapHbIM CUpPOM, MEAOBBIM CUpPON

¢ KFHLWOH

-4 HacToMKa MaAMHa, HaCTOMKa UMBUPb

¢ 20N0TO CAAH

—»  CUpoON LiBETOB 6y3MHb|, BEpPMYT bianco,
HaCTOMKa caraH-AaMASA

= OPEXAHD
: §

apaxucoBblit 6ypboH, cupon caxapHoro
TPOCTHMKA, angostura orange bitters

= CMAPTA

1.! KodenHbI bpeHAU, BEPMYT rosso, campari

E 0gMHOKOERX WOTOE 1350 F
E 0MHOKOERIX HOCTOSK 1550 £

KITHEH

CaHaeun4 Poctbud
CaHaABMY KnM um ¢ kypuuen
CaHaBuY MHaelka
KopH-aor

Kombo caHaBWMY/OHUTrMpU/KOPH-AOT
+ nuBo 6aa 0.33

Kombo caHABMY/OHUIMpU/KOpH-AOT

+ cnap Tamm Knana kaHabuc 0.33

Kombo caHaBMY/OHUrMpU/KOPH-AOT
+ cuap Kapmuaaa suwwHesbin 0.33

OHurnpu [NoBsanHa

Onurupu KpeeeTku MaHro Tom sim
Onurmnpu Aococb AeMoHrpacc
Onurnpu Kypuua tepusiku

400 p
400 p
400 p
400 p

400 p
400 p
400 p
400 p




200 £

NMMOHYENND
HaCTOMKa AUMOH, CaxapHbIX cupon
WA NOTES
A6AOYHAA HACTOMKA, KOPAMAA KOpMLA
= MIFNCEA
HaCTOMKa Ha MPUCKaX, CAUBKM
Manmes
HacToMKa H6aHaH, MATHbIN cupon
= MAMEA
HacToMKa 6a3nAMK, KAYOHUYHAsA HacTOMKa
= BEOHWEDOH
HaCTOMKa AaBaHAbI, CUPON YEepHMKa
= EMENA
BOAKa, cMpon obAennxa
» CKINTTNC
BOAK, (PaHAaTOBOE BMHO, FPAHATOBbIN COK
= OE.

AXMWH, xepec fino, cMpon YepHOW CMOPOAMHBI

Hy¥ 00 BAHNNEHOE

POM, CAMBKM, CUPOMN MOMKOPH, MOAOKO,
AUKep amaretto

= EMHCTOH

TEKMA], CUPOIN KOKOC, AMKEp cointreau

= KOPCAF

poM 6eAbii, Aukep 6aHaHOBbIN, CUPOM KMBM

SPYCTANN

HaCTOMKa CaraH-AaMAsl, AMKEp NepCUKOBbIN

= CHUKEFC

HaCTOMKa Makapamms, CAMBKM, Aukep kahlua, caxapHbi cupon

= HEFW CO0A

HaCTOMKa BMLUHS, campari

= EXMEF

HAaCTOMKa AamcaHr, MUKC 6Ay AMM3pU

CTWMOFON

MSATHas HaCTOMKA, AMKEP NEPCUKOBBIN

= MAPC

AMKep amaretto, HacTOMKa AXHUH-OCMaHTYC

= SO0 WoKONAQHOE

AUKEp KaKao, CAMBKU, AUKED arnpUKOT




